СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  15.11.2012г.			                                  		№    55

О назначении публичных слушаний по проекту
Генерального плана    муниципального образования сельское поселение Зареченск
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей муниципального образования     сельского поселения Зареченск, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства по проекту генерального плана муниципального образования сельское поселение Зареченск,  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании с.п. Зареченск,  Уставом  муниципального образования сельское поселение Зареченск,   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Совет депутатов
сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
решил:

 1. Назначить публичные слушания   по проекту генерального плана муниципального образования сельское поселение Зареченск, разработанному ОАО «НИИП Градостроительства» г.С.-Петербурга.
2.  Провести 25.12.2012 года публичные слушания в форме обсуждения  проекта генерального плана  муниципального образования с.п. Зареченск,   с участием населения и представителей общественности муниципального образования сельское поселение Зареченск:
- в 14.00 в здании МБУ КДЦ «Космос» по адресу: с. Ковдозеро, ул. Первомайская
- в  17.30 в здании МБУ КДЦ «Космос» по адресу: н.п.Зареченск, ул. Кумская д.2
3. Администрации муниципального образования с.п. Зареченск разместить  проект генерального плана:
- в средствах информации;
- на сайте администрации МО с.п. Зареченск
- в местах,  предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.
 4. Заявки  на участие в слушаниях,  предложения и   рекомендации по   проекту генерального плана  муниципального образования с.п.  Зареченск принимаются  до 17.00
24.12. 2012  года   в Совет депутатов сельское поселение Зареченск по адресу ул. Кумская, д.2, с.п. Зареченск
5. Опубликовать настоящее постановление  в   СМИ.

Глава муниципального образования					 В.А.Денисов